
 
 

UCHWAŁA NR XIV/132/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.#), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025  r. poz. 733) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/166/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 3799, zm. z 2021 r. poz. 4711), § 5 i § 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. Odpady w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane są, 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w czwartki i piątki od godziny 10.00 do godziny 18.00, 
w soboty od godziny 8.00 do godziny 14.00. 

§ 6. Mieszkańcy Gminy Nowa Wieś Wielka przekazują odpady, przy wykorzystaniu specjalnie 
w tym celu wydawanych Kart PSZOK, do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, we 
własnym zakresie i na własny koszt.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Hermann 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3600



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3600


	UCHWAŁA NR XIV/132/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2


		2025-07-24T08:56:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




